
DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DINESCU S. GEORGE-SEBASTIAN
MARCU I.C. COSMIN-GABRIEL
OPRISAN V. FILIP
NECULA L. MARIUS AURELIAN
ENE G. DRAGOS

Nume Si Prenume

78
191
719
509
205

Nr. dosar

 8.21
 7.68
 7.66
 7.58
 7.45

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1
2
3
4
5
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 5.55
 7.65
 7.35
 8.50
 8.30

 5.50
 8.30
 6.15
 5.15
 5.00

 8.21
 7.68
 7.66
 7.58
 7.45

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INFORMATICA / INFORMATICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.60
 7.10
 9.50
 9.10
 9.05

Proba 3
Departajare

4



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

NICULUTA O.L. ALEXANDRA VALENTINA

Nume Si Prenume

574

Nr. dosar

 6.50

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1  

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 
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 5.80 5.00 6.50

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

LIMBA SI LITERATURA / LIMBA SI LITERATURA ROMANA - LIMBA SI 
LITERATURA ENGLEZA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.70

Proba 3
Departajare

4



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

STEFAN D.. PETRU-COSTIN

Nume Si Prenume

332

Nr. dosar

 6.30

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1  

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 5.50 8.25 6.30

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

LIMBA SI LITERATURA / LIMBA SI LITERATURA ROMANA - LIMBA SI 
LITERATURA ENGLEZA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 5.15

Proba 3
Departajare

4



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CIUFU (CIUFU-STOICA) V. ALEXANDRA CATALINA

Nume Si Prenume

529

Nr. dosar

 9.53

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1  

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR
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 9.40 9.60 9.53

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

LIMBA SI LITERATURA / LIMBA SI LITERATURA ROMANA - LIMBA SI 
LITERATURA ENGLEZA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.60

Proba 3
Departajare

4


